

Bardone Holding A/S

Grejs Bakke 1

7100 Vejle

CVR-nr. 30 91 37 36

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/01 2019

Niels Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bardone Holding A/S
Grejs Bakke 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 91 37 36
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Merete Kirkegaard, formand
Niels Kirkegaard
Lars Kirkegaard

Direktion

Niels Kirkegaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Middelfart Sparekasse
Vestre Engvej 1A
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i associerede virksomheder og anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.244.564, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.835.663.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(16.001)	(16)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.274.774	788
Finansielle omkostninger		(14.209)	(30)
Resultat før skat		1.244.564	742
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.244.564	742
Foreslået udbytte		350.000	275
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		884.774	188
Overført resultat		9.790	279
		1.244.564	742

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>7.493.158</u>	<u>6.609</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.493.158</u>	<u>6.609</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.493.158</u>	<u>6.609</u>
Likvide beholdninger		<u>10.697</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.697</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>7.503.855</u>	<u>6.609</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.319.558	435
Overført resultat		666.105	656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	275
Egenkapital	2	<u>2.835.663</u>	<u>1.866</u>
Banker		72.831	372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.344	89
Anden gæld		4.572.016	4.272
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.668.192</u>	<u>4.743</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.668.192</u>	<u>4.743</u>
Passiver i alt		<u>7.503.855</u>	<u>6.609</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	434.784	656.315	275.000	1.866.099
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(275.000)	(275.000)
Årets resultat	0	884.774	9.790	350.000	1.244.564
Egenkapital 30. september 2018	500.000	1.319.558	666.105	350.000	2.835.663

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	6.173.600	6.174
Kostpris 30. september 2018	6.173.600	6.174
Værdireguleringer 1. oktober 2017	434.784	247
Årets resultat	1.274.774	788
Udbytte modtaget	(390.000)	(600)
Værdireguleringer 30. september 2018	1.319.558	435
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	7.493.158	6.609

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GMR Maskiner A/S	Horsens	30 %	24.977.191	4.249.248

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for GMR Maskiner A/S og dette selskabs dattervirksomheder. Kautionen er stillet overfor Sydbank og er begrænset til t.kr. 3.000.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud. Posten er ikke indregnet under tilgodehavender, idet udnyttelse først forventes efter 5 år fra balancedagen. Værdien af skatteaktivet udgør pr. 30. september 2018 t.kr. 192.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende og anden gæld er der givet pant i selskabets kapitalandele i associerede virksomheder.